



M.P. EILLOT 88820, ISRAEL • 88820 אילות

TEL: 972-8-6355888 • פקס: 972-8-6355800

פרוטוקול ישיבת הוועדה המקצועית לבחינת בקשות תמיכה מיום 2.4.2019
המועצה האזורית חבל אילות

משתתפים:
הדס שפירא – מנכ"לית המועצה
רחל חרפוף – גזברית המועצה
עו"ד אירית אמיגה – יועץ משפטי

על סדר היום : דיון בבקשות לתמיכה לשנת 2019

בחינת הבקשות לתמיכה לשנת 2019 הינן על פי חוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/2006 – נוהל תמיכות במוסדות ציבור על ידי הרשויות המקומיות והתבחינים שנקבעו על ידי המועצה בהתאם לחוזר מנכ"ל האמור.

יובהר בפתח הדברים כי העברת חוות הדעת המקצועית לדיון בפני מליאת המועצה, מועברת במועד זה, לאחר סוף חודש ינואר של שנת התקציב שאליה נועדה התמיכה, וזאת נוכח העובדה כי תקציב המועצה אושר בסוף חודש דצמבר 2018 וכי נדרש, בהתאם לחוזר המנכ"ל האמור, לתת לפחות 30 ימים להגשת בקשות התמיכה לאחר פרסום ההודעה להגשת בקשות התמיכה. יצוין, כי פרוטוקול קודם הועבר לאישור מליאת המועצה בחודש פברואר 2019, ופרוטוקול זה מועבר לאחר שהועברו מסמכים חסרים, בהתאם לדרישת המועצה.

אלעד – תיאטרון אילת והערבה ע"ר

- א. אלעד – תיאטרון אילת והערבה (ע"ר), הגישה בקשה לתמיכה על פי "נוהל תמיכות במוסדות ציבור על ידי הרשויות המקומיות" כפי שפורסם על ידי משרד הפנים. הבקשה היא לתמיכה בסך כולל של 580,000 ₪.
- ב. מסמכי הבקשה נבדקו ואושרו על ידי גזברית ויועמ"ש המועצה ועל כן הובאו היום לאישור ועדת התמיכות.
- ג. מבחינה שערכה הוועדה עולה כי העמותה מקיימת את הוראות נוהל התמיכות, וכן עומדת בתבחינים לתמיכות (תמיכה בנושא תרבות, אומנות וספורט) כפי שאושרו על ידי המועצה: העמותה פועלת בתחום המועצה; פעילותה ביסוס תיאטרון מקצועי, יצירת פעילות תרבותית למבוגרים וילדים; העמותה פועלת בתחומה שנה לפחות; התמיכה לא תעלה על 90% מעלות הפעילות הנתמכת.
- ד. לבקשה צורפו המסמכים הנדרשים על פי נוהל התמיכות, לרבות דו"ח כספי לשנת 2017, מאזן בוחן ל-31.10.2018 ותקציב מאושר לשנת 2019.
- ה. הסכום שנקבע בתקציב המועצה לשנת 2019 לתמיכות הינו 4,440,000 ₪. מסך זה, הוועדה ממליצה להעניק לעמותה תמיכה בסך 400,000 ₪.
- ו. יתר הכנסותיה של העמותה הינן ממקורות חיצוניים ועל כן, לעמותה מקורות אחרים להשגת הכספים הדרושים. הוועדה סבורה כי המקורות החיצוניים, יחד עם התמיכה, יביאו למימוש הפעילות שלשמה ניתנה התמיכה.
- ז. שיעור תמיכת המועצה בעמותה, בצירוף יתר ההכנסות של העמותה, לא עולים על כלל הוצאות העמותה.

החלטה:

אשר על כן, לנוכח האמור לעיל, החליטה הוועדה, להמליץ בפני מליאת המועצה על אישור התמיכה בשיעור של 400,000 ₪ לעמותה, לשנת 2019, וזאת למטרה שהתבקשה.

עמותת שיכונני חיל האויר (ע"ר)

- א. עמותת שיכונני חיל האויר (ע"ר), הגישה בקשה לתמיכה על פי "נוהל תמיכות במוסדות ציבור על ידי הרשויות המקומיות" כפי שפורסם על ידי משרד הפנים. הבקשה היא לתמיכה בסך כולל של 366,000 ₪.
- ב. מסמכי הבקשה נבדקו ואושרו על ידי גזברית ויועמ"ש המועצה ועל כן הובאו היום לאישור ועדת התמיכות.
- ג. מבחינה שערכה הוועדה עולה כי העמותה עומדת בתבחינים לתמיכות (תמיכה בנושא שירותים מונציפליים) כפי שאושרו על ידי המועצה: העמותה פועלת בתחום המועצה; פעילותה מתן שירותים מונציפליים, העמותה

מבצעת פעילויות חינוך בלתי פורמלי ותרבות בתחומי המועצה; התמיכה לא תעלה על 90% מעלות הפעילות הנתמכת.

ד. עם זאת, עמותת שיכונני חיל האויר נוסדה בחודש מאי 2018 ולפיכך אין לעמותה אישור ניהול תקין, דו"ח כספי ומאזן בוחן כנדרש. העמותה נדרשת להציג אישור זמני/ חלופי מרשם העמותות חלף מסמכים אלו. משכך, מאושרת תמיכה לשנת 2019, רק בכפוף להשלמת האישור מרשם העמותות ובדיקת תקינותו.

ה. לבקשה צורף תקציב מאושר לשנת 2019.


ו. הסכום שנקבע בתקציב המועצה לשנת 2019 לתמיכות הינו 4,440,000 ₪. מסך זה, הוועדה ממליצה להעניק לעמותה תמיכה בסך 366,000 ₪. כאשר מתוך סכום זה, סך של 70,000 ₪ הינו מותנה עד לקבלת תקציבים מסוימים, כאשר כלל סכום התמיכה ועצם מתן התמיכה מותנה כאמור בקבלת האישור האמור מרשם העמותות ובדיקת תקינותו. יובהר, כי סכומי התמיכה לא יועברו בטרם השלמת האמור.

ז. יתר הכנסותיה של העמותה הינן ממקורות חיצוניים ועל כן, לעמותה מקורות אחרים להשגת הכספים הדרושים. הוועדה סבורה כי המקורות החיצוניים, יחד עם התמיכה, יביאו למימוש הפעילות שלשמה ניתנה התמיכה.


ח. שיעור תמיכת המועצה בעמותה, בצירוף יתר ההכנסות של העמותה, לא עולים על כלל הוצאות העמותה.

החלטה:

אשר על כן, לנוכח האמור לעיל, החליטה הוועדה, להמליץ בפני מליאת המועצה על אישור התמיכה בשיעור של 366,000 ₪ לעמותה, לשנת 2019, וזאת, למטרה שהתבקשה ובכפוף לתנאים המצוינים לעיל, ובפרט בכפוף להשלמת המסמך האמור. כאשר מובהר, כי סכומי התמיכה לא יועברו בטרם העברת האישור הנדרש ובדיקת תקינותו.


אירית אמיגה, עו"ד
יועמ"ש המועצה


חדס שפירא
מנכ"לית המועצה


רחל חרפוף
גזברית המועצה